
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025 г.                                                                                                                               № 3 

г. Оренбург 

 

О противодействии коррупции 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», с целью реализации антикоррупционной политики в МОАУ «СОШ № 86» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МОАУ                     

«СОШ № 86» в количестве пяти человек: 

Сапкулова Елена Владимировна - директор МОАУ «СОШ № 86» - председатель 

Комиссии; 

Мазуренко Светлана Викторовна - заместитель директора МОАУ «СОШ № 86» - 

заместитель председателя Комиссии; 

Чердинцева Ольга Александровна - председатель первичной профсоюзной 

организации МОАУ «СОШ № 86» - член Комиссии; 

Павлова Елена Сергеевна - учитель МОАУ «СОШ № 86» - секретарь Комиссии; 

Гурина Светлана Федоровна - Представитель от родительской общественности 

МОАУ «СОШ № 86» - член Комиссии. 

2. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в МОАУ 

«СОШ № 86» на 2025 год (Приложение № 1). 

3. Утвердить Комплексный план мероприятий по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений, по противодействию «бытовой коррупции» в МОАУ              

«СОШ № 86» на 2025 год (Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                                       Е.В. Сапкулова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Мазуренко С.В. 

Чердинцева О.А. 

Павлова Е.С. 

Гурина С.Ф. 

 


		2025-05-29T09:44:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




